
Sērija 4, Kitchen machine with scale,
MUM 5, 1000 W, Balts,
MUM5XW20

Iekļautie piederumi

1 x Vāks
1 x Griežamā mašīna ar bīdītāju
1 x Nerūsošā tērauda putošanas bļoda
1 x Metāla mīklas āķis
1 x Miksera uzgalis
plastmasas
1 x Skaidiņu ripa
1 x Rīves ripa
vidējā
1 x Griešanas un rīvēšanas ripa
1 x Pagriežamā griezējripa
1 x Piederumu soma tumši pelēks

Papildu piederumi

MUZ45SV1 Uzgalis cepumiem, MUZ45XCG1 :, MUZ5EB2 Saldējuma
gatavošanai paredzēts piederum, MUZ5ER2 :, MUZ45XTM1 :,
MUZ5BS1 :, MUZ5CC2 Kubiņu griezējs, MUZ45RV1 Rīvēšanas
piederums, MUZ5FW1 Gaļas maļamā mašīna, MUZ5GM1 Dzirnaviņas,
MUZ45PS1 Griešanas fisks fri kartupeļiem, MUZ45RS1 Kartupeļu
rīvēšanas disks, MUZ45KP1 Disks smalkai rīvēšanai, MUZ45LS1 Gaļas
maļamās mašīnas sietiņi, MUZ45MX1 :, MUZ45AG1 Āzijas dārzeņu
griešanas disks, MUZ45FV1 :, MUZ45FV2 :, MUZ5KR1 :, MUZ5MM1 :,
MUZ5MX1 Putotājs, MUZ5NV1 Profesionāls makaronu piederums
lazanjai, MUZ5NV2 Profesionāls makaronu piederums lazanjai,
MUZ5NV3 Profesionāls makaronu piederums lazanjai, MUZ5PP1 :,
MUZ5VL1 :, MUZ5ZP1 Citrusaugļu sulu spiede

Daudzfunkcionāla virtuves ierīce dažādu
maltīšu pagatavošanai. Ļoti praktisks un
ērti lietojams virtuves kombains ar
integrētiem svariem.

• Liels nerūsējošā tērauda maisīšanas trauks (3,9l) ar speciālu
iekšpuses dizainu mīklas pagatavošanai. Iespējams pagatavot līdz
pat 2,7 kg kūkas maisījuma vai 1,9 kg rauga mīklas.

• 3D PlanetaryMixing: ātra un perfekta sastāvdaļu samaisīšana.

• 7 ātruma iestatījumi: vienkāršai un ātrai ēdienu pagatavošanai un
impulsu funkcija individuālai ātruma izvēlei.

• Automātisks gaidīšanas režīms instrumentiem, lai ērti piepildītu
trauku.

• EasyArmLift funkcija automātiski paceļ maisītāju, nospiežot pogu.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................282 x 280 x 271 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 352 x 393 x 594 mm
Paletes izmēri: .................................................... 190.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................20
Neto svars: ................................................................................ 7.1 kg
Bruto svars: ............................................................................... 8.4 kg
EAN kods: .................................................................. 4242005185207
Savienojuma jauda: ................................................................. 1000 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................110.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: .... 1 x Vāks, 1 x Griežamā mašīna ar bīdītāju, 1 x
Nerūsošā tērauda putošanas bļoda, 1 x Metāla mīklas āķis, 1 x
Miksera uzgalis, plastmasas, 1 x Skaidiņu ripa, 1 x Rīves ripa, vidējā,
1 x Griešanas un rīvēšanas ripa, 1 x Pagriežamā griezējripa, 1 x
Piederumu soma tumši pelēks

1 /



Sērija 4, Kitchen machine with scale,
MUM 5, 1000 W, Balts,
MUM5XW20

Daudzfunkcionāla virtuves ierīce dažādu
maltīšu pagatavošanai. Ļoti praktisks un
ērti lietojams virtuves kombains ar
integrētiem svariem.

Izcili rezultāti
- Jaudīgs 1000 vatu motors
- 3D PlanetaryMixing - ātra un nevainojama visu sastāvdaļu

sajaukšana, ko nodrošina uzlabotā planetārā sajaukšanas sistēma
ar unikālu maisīšanas kustību vienlaicīgi 3 dimensijās.

- 7 ātrumi un impulsa režīms
- Elektroniska ātruma kontrole, kas darbināšanas laikā nodrošina

nemainīgu ātrumu

Daudzveidīgs pielietojums
- Plašs papildpiederumu piedāvājums

Komforts
- Ērta glabāšana - Automātiski uztinams kabelis vienkāršai un ātrai

vada novietošanai glabāšanai
- EasyArmLift - vienkārša un viegla 3 zonu daudzfunkcionālā balsta

kustība tikai nospiežot pogu.
- Darba režīma un kļūdu LED indikācija
- Viegli tīrāms - gludas virsmas un piederumi, ko var mazgāt trauku

mazgājamā mašīnā
- Mīkstais starts, lai novērstu izšļakstīšanos un miltu putināšanu
- Automātisks gaidīšanas režīms instrumentiem, lai ērti piepildītu

trauku.

Materiāli/Dizains
- Liels pusmatēts nerūsējošā tērauda 3,9 l trauks - līdz pat 2,7 kg

kūku maisījuma vai 1,9 rauga mīklas sajaukšanai.

Pievienotie piederumi
- Profesionāls konditorejas izstrādājumu pagatavošanas komplekts

nevainojamu rezultātu sasniegšanai - profesionāls elastīgs putotājs
maisīšanai ar silikona malām, profesionāla slotiņa kulšanai (ar
regulējamu augstumu, no tīra metāla), mīklas āķis ar zobratu
aizsargu

- Polikarbonāta miksera trauks 1,25 l
- Praktisks tumši pelēks piederumu maisiņš ļauj traukā ērti glabāt

visu konditora komplektu.
- Caurspīdīgs vāks ar atveri piepildīšanai

Drošība
- Plastmasas daļas, kas saskaras ar ēdienu, nesatur bisfenolu A (BPA)
- Kājiņas ar gumijas piesūcekņiem papildu stabilitātei
- Aizsardzība pret pārkaršanu sniedz īpašu drošību
- Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš neparedzētu motora

ieslēgšanos

2 /


